
 

Prosjektbeskrivelse: 

 «Spel med – vær med» 

 

Bakgrunn og Mål 

 

Skodvin Skulemusikk rekrutterer frå Skodvin Monitsorri skule som har 70 elever kor 19 er i målgruppe 

for aspiranter til skulekorpset. Me ønsker å gje elevene eit nytt tilbud kor målet er å inspirere dei på 

nye måter til å starte som aspirant i korpset. Me ønsker med dette å søke om midler til prosjektet «spel 

med-vær med» for aspiranter.  

 

Innhald: 

Skodvin Skulemusikk ynskjer eit tettare samarbeid med Skodvin Montessori Skule for å bedre 

rekruteringa til korpset. 

1. Spel med – Vår dirigent vil ha musikkundervisning i skuletida i 8 – 10 veker på våren. Her får 

elevane på 3 klassetrinn lære seg litt noter, og dei får låne eit instrument i timen som dei skal 

lære seg enkle sanger på. Me ønsker å skape ein arena der me skaper tidlig mestrings – og 

fellesskapsopplevelser som grunnlag for ei god aspirant – og seinare skulekorpstid. Vår faste 

dirigent Henning Anundsen vil vere faglig ansvarlig for å utarbeide tilbodet for elevene. Han 

har har lang erfaring som skulekorpsdirigent, pedagog, og utøvar på høgste nivå, og vil nytta 

dette som utgangspunkt for å skape eit nytt tilbod. 

2.  Konsert – Me ønsker å invitere med elevane frå 3 klasse til å være med på konsert saman 

med skulekorpset for å vise kva dei har lært i timane med korps i skule kor elevene deltar på 

fellesnummer med korpset. I tillegg legg me opp til at andre sang, rytme og musikkgrupper frå 

skule, barnehage og evt andre lag i bygda også skal vere med. 

Planlagt finansiering 

Total kostnad på dette rekrutteringsprosjektet er kroner: 30000. Me søker om 30000 kr, sjå vedlagt 

budsjett  

 

Forventa effekt 

Målet med prosjektet «Spel med, vær med» er todelt: 

1. å få fleire elever til å starte i korpset som aspirant 

2. få vist fram bredden i skulekorpset sitt tilbod til fleire i krinsen, lage ein inkluderende konsert 

som skaper samhald på tvers av alder gjennom korpsglede. 

Plan for evaluering 

Om ein lukkast med dette prosjektet, vil ein tydlege sjå at korpset vil få fleire aspiranter. 

Ein vil også få fleire ivrige foreldre som støtter opp om sine barn og vil at dei skal ta del i dette 

felleskapet som korps er.  



 

 

Budjett: 

Instruksjon på skule:  

2 timer pr veke i 10 veker:  15000kr 

Noter og fagleg innhald:  5000 kr 

Leie av instrument:   10000 kr 

Totalt :      25000 kr 

 


